СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «15» ноября 2019 года                                                                                          № 13

О безвозмездной передаче государственно-
го имущества в муниципальную собствен-
ность  муниципального  образования  Бе-
режковское  сельское  поселение  Вол-
ховского муниципального района Ленин-
градской области

         В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  законодательные  акты  Российской  Федерации  и  признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с
принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и испол-
нительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уста-
вом муниципального образования Бережковское сельское  поселение Волховского муни-
ципального района Ленинградской области, Cовет депутатов Бережковское сельское посе-
ление;-

РЕШИЛ:

1. Принять  безвозмездно  из  государственной  собственности  Ленинградской
области  в  муниципальную  собственность  муниципального  образования  Бережковское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  не-
жилое помещение, расположенное по адресу: Ленинградская область, Волховский район,
дер. Бережки, ул. Песочная, д. 10, помещение № 4, общей площадью 164,7 кв.м. Кадастро-
вый номер – 47:10:0405001:186.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                                                          А.А. Налетов

	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ВТОРОГО СОЗЫВА
	РЕШЕНИЕ